
UCHWAŁA NR XXI/138/2004 
 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 
 

z dnia 14 września 2004 roku 
 
  
 
  
w sprawie: nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pszowie. 
 
  
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.9 lit.h.), art.40 ust.1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001r – tekst jednolity z 
późniejszymi zmianami), art.16 ust.1, art.110 ust.1,2,3 ustawy z dnia 12 marca 2004r o 
pomocy społecznej ( Dz.U.Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami), art.4 ust.1 i art. 13 pkt 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz.U.Nr 62, poz. 718 z 
późn. zmianami)  
 
 
 

Rada Miejska w Pszowie 
 

uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Nadać Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pszowie, Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Tracą moc:  
 
1) Uchwała Rady Miejskiej w Pszowie Nr XIX/138/96 z dnia 30 października 1996r w 
sprawie pomocy na ekonomiczne usamodzielnienie realizowanej przez Miasto Pszów. 
 
2) Uchwała Rady Miejskiej w Pszowie Nr XIX/136/96 z dnia 30 października 1996r w 
sprawie zasiłków celowych zwrotnych z pomocy społecznej realizowanych przez Miasto 
Pszów. 
 
3) Uchwała Rady Miejskiej w Pszowie Nr XXXIV/234/98 z dnia 28 lutego 1998r w sprawie 
uruchomienia programu działań osłonowych z tytułu podwyżek cen nośników energii i 
przyznania zasiłków celowych i zasiłków celowych specjalnych w ramach tego programu.  
 
4) Uchwała Rady Miejskiej w Pszowie Nr XLV/307/2002 z dnia 26 marca 2002r w sprawie 
nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pszowie.  
 
 



§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 
 
  

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 


